会 員 各 位

令和 3 年４月１５日（木）

「京都府まん延防止等重点措置」に伴う営業時間変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は、京都テルサフィットネスクラブに格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

この度の、「京都府まん延防止等重点措置」により、京都府より時短営業の働きかけがあり、

下記の通り、営業時間等を変更いたします。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  謹白

記

■営業時間変更期間（※期間は変更となる場合がございます。）

令和 3年 4月 19日（月）～5月 4日（火） （予定）

■営業時間

曜日 営業時間
ジム・プール・スタジオ

スカッシュコート利用
ロッカールーム利用
(ロッカー・浴室・サウナ等)

月曜日～金曜日 9:30～21:30
（最終チェックイン 20:45） ～21:00 ～21:30

水曜日 休館日

土曜・日曜・祝日 9:30～20:30
（最終チェックイン 19:45） ～20:00 ～20:30

■施設ご利用方法の変更について【４月１９日(月)～】

 ◇レッスンスケジュールの一部変更

【レッスン時間変更】

  (火) チャレンジエアロ(担当:小藪) 18：30～19：15   ⇒ 18：15～19：00

  (火) チャレンジステップ(担当:小藪) 19：30～20：15 ⇒ 19：15～20：00

  (火) メリハリＢＯＤＹ(担当:中川) 19：30～20：15   ⇒ 19：15～20：00

  (火) ボクシングミックス(担当:中川) 20：30～21：15 ⇒ 20：15～21：00

【レッスン内容変更】

(金) マッスルメイキング 30 ・マーシャルアーツ (担当:高橋)

⇒(金) マーシャル＆ＷＯＲＫＯＵＴ 20：00～20：45 (担当:高橋)

■新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み

   ◇施設内換気率向上の為、外気取り込み量の増量

◇施設内換気状況把握の為、CO2センサーの設置（ジム・スタジオ他）

   ◇施設内各エリアの定期的な消毒清掃・換気の徹底

   ◇空間除菌剤噴霧器・加湿器の設置（ロッカールーム・ジム・スタジオ）
以上